









SPORT

Wydział Mechaniczno-Konstrukcyjny prowadzi w Spartakiadzie HiL

25 jednostek organizacyjnych kombinatu uczestniczy w tegorocznej spartakiadzie hutniczej...

Walcownia Zimna 1.344 pkt. 3. Zakład Materiałów Ogniotrwałych 1.111 pkt. 4. HPR 902 pkt.

KAJAKI

Wśród kobiet pierwsze miejsce w jedynkach zajęły ex aequo Janina Pyrozak...

W dwójkach: 1. Zofia Zejman i Krystyna Ziewacz...

Wśród mężczyzn zwyciężył w jedynkach Franciszek Kaczmarczyk...

W dwójkach: 1. Wiesław Stanuch i Jan Kneć...

Drużynowo konkurencję kajakową wygrała ekipa Hutniczego Przedsiębiorstwa Remontowego...

BIEGI PRZEŁAJOWE

Uczestnicy biegów przełajowych startowali w dwu grupach: w pierwszej pracownicy do 32 lat...

W drugiej grupie pierwsze miejsce zajął Stanisław Wajroba...

Zespołowo pierwsze miejsce zajął Wydział Mechaniczno-Konstrukcyjny...

Brawo uczniowie — sportowcy ZSZ HiL

Od 14 do 16 bm. w Chorzowie odbyła się III Centralna Spartakiada hutniczych szkół zawodowych...

Uczniowie naszej szkoły brali udział we wszystkich konkurencjach...

Ze sportu szkolnego

Mamy koniec roku szkolnego a wraz z nim zakończenie zawodów sportowych uczniów szkół podstawowych...

Ostatnio zakończone zostały m. in. rozgrywki w piłce ręcznej. Brało w nich udział 15 drużyn dziewcząt...

W I lidze chłopców kolejność czołowej czwórki była następująca: 1. szkoła nr 87...

CZWÓRBOJ LEKKOATLETYCZNY

Jak co roku zorganizowano zawody w czwórboju lekkoatletycznym o puchar „Świata Młodych”...

Dziewczęta młodsze: 60 m i skok w dal — Nina Kucharska...

Chłopcy — grupa starsza: 60 m — Edward Osiecki...

w pływaniu VI miejsce (4x50 m).

Ogółem reprezentacja ZSZ HiL w spartakiadzie zdobyła 92 punkty...

Należy zaznaczyć, że nasi uczniowie — uczestnicy tegorocznej III Spartakiady...

87) 7,8 sek., skok w dal — Kazimierz Aksamit...

Chłopcy — grupa młodsza: 60 m — Tadeusz Jakubczyk...

W sztafetach im. J. Kusocińskiego zwyciężyły: wśród dziewcząt...

Uczniowie szkół podstawowych Nowej Huty odnoszą sukcesy w rozgrywkach...

W czwórboju lekkoatletycznym, stanowiącym jedną z serii mistrzostw II ligi...

Tylko czwarte miejsce

Warto dodać, że Hutnik wygrał konkurencję kobiece, ale przegrał zdecydowanie w konkurencjach męskich...

- 1. AZS Śląsk 3.789 pkt. 2. Stal Mielec 3.664 pkt. 3. Cracovia 3.591 pkt. 4. Hutnik 3.450 pkt.

Przyszyła pora dokonania ideowego bilansu VI Olimpiady Kulturalnej...

co w tak masowej i długofalowej imprezie odgrywało ważną rolę...

Sportowa terminologia, sportowe tempo — to tylko zewnętrzne formy...

Ostatnie mecze w II lidze — bez emocji

Przedostatnia kolejka spotkań w II lidze, wyjaśniła nieoczekiwane wszystkie problemy...

WIOSLARSTWO

22 i 23 bm. w godz. 10.30 do 14.00 odbędzie się w Krakowie na Wiśle Regat Wioślarskie...

Porady praktyczne

Kłopotów, które zazwyczaj towarzyszą każdemu wyjazdowi na urlop...

Prawo do optymizmu

w teatrach, ok. 20 tys. osób (w tej liczbie też rodziny hutników) w muzeach...

torii i Lotnika, które w wyniku końcowej klasyfikacji...

Trzeba jednak stwierdzić, że Hutnik nie jest bez szans w meczu z bydgoskim Zawiszą...

Wielki sukces

Przed wyjazdem konieczne trzeba uregulować wszelkie terminowe płatności...

nie wymyślono — pozostałe jedenaście i ten sam tradycyjny sposób...

W swojej drugiej części cel Olimpiady został również osiągnięty...

W czerwcu nad Zalewem...

Na terenie nowohuckiego Zalewu ruch w dniach czerwcowej kaniкуły ogromny...

taż ze słońca i wody. szukają ochłody. Przyjeżdżają więc nawet mieszkańcy starego Krakowa...



Igraszki na wodzie.



Kąpiących się nie brakuje o każdej porze dnia.



— Tato, zostaw i dla mnie trochę kompotu...





